a spiritu sancto Non uisurum se mortem nisi uideat iudicium domini. Et cum inducerent puerum in templum Accepit eum in ulti nas suas et bene dixit deum et dixit. Hunc dimittis domine seruum tuum in pace.

xiiij.

Perfice in nobis domine quod grauam tuam. quia iusti **O R.**
symonis exspectatione implesti. ut sic ille morte non uidit priusquam christum dominum uidere mereretur.
ita et nos uitam obtineam eternam. **E**cce eundem.

Suscipimus primus deus misericordiam **A d maiore missam.**
tuam in medio templi tu i secundum nomen tuum
de us ita et laus tua in inferno re iusticia ple na est
dextera tua. **E** Magnus dominus et laudabilis nimis in ciuitate dei
nostri in monte sancto eius. **O R.**

Omnes semper de maiestate tuam supplices exoramus.
ut sic unigenitus filius tuus hodierna die cum nostre
carnis substantia in templo est presentatus. ita nos fa
cias purificatus et mentibus presentari. **E**cce eundem.

Hec die dominus deus. **E**cce ego **I**gitur malachiel prophete.

mitto anglū meū. q̄ p̄parabit viā ante faciē
mēā. Et statī ueniet ad tēplū suū dñātor quē
uos queritis. & angls testam̄ti quē uos uultis.
F̄ce ueniet. dicē dñs exercituū. Et q̄s pōterit
cōgitare diē adūent̄ ei. Et q̄s stābit adūden
dū cū. Ipse enī q̄si ignis c̄flans. & q̄si herba
fullonū. Et sedebit c̄flans & emundans argentū.
& purgabit filios leui. Et cōflab̄ eos q̄si aurū.
& q̄si argentū. & erit dño offerentes sacrificia
in iusticia. Et placebit dño sacrificiū iudic̄ et
iherlem sic dies sc̄li. & sic anni antiq. Dicē dñs
om̄ps. **S**uscepim̄ deus misericordiam tu
in medio templi tu i secundum nomen tuum domi ne
ita & laus tu a infines terre.

Sicut audiuimus ita & uidimus
in ciuitate dei nostri in monte sancto e us. In ab
Ne via
Post partum virgo in uiola ta pmansiſti deignatur
intercede p nobis.

I Septuagesima. **T**ract̄. **A**udi filia & ui de
& inclina aurem tuam quia concupiuit rex
speciem tuam. **W**itum tuum deprecabuntur om
nes diuites plebis filie regum in honore tuo.

183

Adducen tur regi uirgines post e am
proxime e ius offerentur tibi. **A**dducentur in le
tici a exultatio ne adducen tur in
templum re gi.

Postquam impleti sunt dies **S**e**V**o*m* **L**u*c*a*m*.
purgationis marie scdm legē moyſi. tulerū ihm
in iherlem ut sisterent eū dno. sic scriptū ē in lege
dñi. qā omē masculinū adapiens uuluā. scdm *santū*
dno uocabit. Et ut darent hostiā scdm qd dictū
ē in lege dñi. par turturū. aut duos pullos co
lumbarū. Et ecce homo erat in iherlem. cui nom
symeon. & homo iste iust⁹ & timorat⁹. exspectan⁹
ēsolationē isrl. Et sp̄s sc̄s erat m̄eo. Et respōſū
acepat a ſp̄u ſc̄o. n̄ uifurū ſe mortē. n̄ pri⁹ ui
deret xp̄m dñi. Et uenit in ſp̄u in templū.
Et cū in ducerent puerū ihm parentes ei⁹. ut
facerent scdm ēſuetudinē legis p eo. & ipſe ac
cepit cū inulnas ſuas. & benedix dñm & dixit.
Hē dimittis ſcrū tuū dñe. scdm uerbū tuū in
pace. qā uidet̄ ^{oculi} mei ſalutare tuū. qd parasti
ante faciē omnium pploꝝ. lumen ad reuelationē
gentiū. & gl̄am plebis tue isrl; off **D**iffu ſa
est gra tia in la bi if tu if proprie te a benedixit te